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Hej medlemmar i Brf Kejsarkronan 33. 

Röjning av grönskan för att komma åt problemet med råttor 
Vi har beställt röjning av grönskan och i rabatterna på gården med hopp om att det ska bli mindre 
attraktivt för råttor att hänga hos oss. Anticimex placerar ut beteslådor som är barnsäkra. Inga råttor 
har setts till på sistone så förhoppningsvis hjälper åtgärderna. 
 
Inga översvämningar i källarförråden 
Trots några störtskurar under sommaren så har vi inte haft några översvämningar. I A-huset tycks 
anordningen med ett lock på dagvattenbrunnen hjälpa tror vi. 
 
Byte av värmesystem 
Under hösten kommer vi byta till fjärrvärme och pausa bergvärmesystemet under en tid bl a då 
borrhålen behöver återhämta sig. På så sätt säkrar vi värmeförsörjningen inför kommande vinter. När 
bergvärmesystemet vilat en tid kan det bli aktuellt att inkludera det igen. 
 
Brandskydd 
Föreningens brandskyddsregler och rutiner har uppdaterats och läggs inom kort upp på hemsidan. 
Läs gärna för att hålla er uppdaterade. 
 
Störningar 
Om ni upplever störningar av olika slag är det viktigt att skriva ner en beskrivning av dessa med 
datum, tid och hur länge de pågick och skicka via kontaktformuläret till styrelsen. Är störningarna 
allvarliga ska de polisanmälas. Styrelsen är inte jour. 
  
Obehöriga besökare  
Tyvärr tar sig obehöriga personer in på vår gård. Vi ber alla vara extra uppmärksamma på om någon 
rör sig inne på gården som inte tycks höra hemma här eller om någon passar på att gå in genom 
porten när den öppnas. Fråga gärna vart personen ska. Vi får alla hjälpas åt att hålla koll. 
 
Grovsopkärl 
Styrelsen har ombesörjt att sopkärl placeras på gården mellan den 16 september och 4 oktober med 
en tömning efter halva tiden. Fritt fram alltså att kasta sina grovsopor. Passa på att rensa i era förråd! 
   
Skön september önskar styrelsen  
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Hemsidan och kontakt med styrelsen 

Gå gärna in på hemsidan där det finns mycket informa�on och även et kontak�ormulär för kontakt 
med styrelsen. 

www.kejsarkronan33.bostadsraterna.se 

Användarnamn: Brf Kejsarkronan 33  Lösenord: 5776 

Notera at i användarnamnet är det et mellanrum mellan Brf och Kejsarkronan samt mellan 
Kejsarkronan och 33. 

http://www.kejsarkronan33.bostadsratterna.se/

